
 

 

UCHWAŁA NR XXI/174/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r.  poz. 446 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ),  Rada Miejska w Bieżuniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu  Miasta i Gminy Bieżuń na 2017r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy na 2017 r.  o kwotę 313.928,00 zł, 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi  20.636.321,76 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 20.616.321,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie :  20.000,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu  Miasta i Gminy Bieżuń na 2017r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy na 2017 r. o kwotę 121.128,00 zł. 

- zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy na 2017 r.  o kwotę 570.524,72 zł, 

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi  19.339.416,48 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 18.978.771,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie : 360.645,00 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 1.296.905,28 zł. 

z przeznaczeniem na spłatę rat kredytów  w kwocie 633.624,00 zł. i pożyczek 663.281,28 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 104.946,22 zł. (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 

104.946,22 zł.(spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w wysokości  104.946,22 zł. 

w tym:  pożyczka z Budżetu Państwa w wysokości – 100 000,00 zł.). 

3. Przychody budżetu w wysokości 104.946,22 zł., rozchody w wysokości  1 401.851,50 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową stanowi 

załącznik Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 8306



§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały.       

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach zadania  realizowane w ramach funduszu sołeckiego,  zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zygmunt Liszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8306



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8306



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8306



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8306



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8306



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8306



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8306



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8306



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8306



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8306



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8306



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8306



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8306



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8306



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8306



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8306


		2017-09-28T10:07:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




